



PROPOSTA DE PREÇO COMERCIAL

A empresa E.M DE F. GUIMARAES, inscrita no CNPJ: 05.966.522/0001-66, estabelecida à Av. Marechal Deodoro da Fonseca, nº 406, Centro, (91) 3728-1377, Concórdia do Pará PA, por intermédio de seu representante Legal Sr. Eliezer Melo de Freitas Guimaraes, brasileiro, Divorciado, portador do CPF: 480.420.302-82 e RG:1846791- SSP/PA, abaixo descrita, propõem a Prefeitura Municipal de Aurora do Pará, Fundo Municipal de Saúde, Proposta de Preço abaixo indicados nas seguintes condições:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
73847	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100	TALGE	300,000	PACOTE	12,240	3672,00
75935	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 20MM X 0,55MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZ	LABOR IMPORT	150,000	CAIXA	15,300	2295,00
<i>Especificação : COMPRIMENTOS IDEAIS PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES. IDENTIFICAÇÃO DOS CALIBRES CONFORME PADÃO UNIVERSAL DE CORES DO CANHÃO. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERIZADAS POR OXIDO DE ETILENO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 100 UND</i>						
75936	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,60MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZ		180,000	CAIXA	0,000	0,00
75937	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,70MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONEZ	LABOR IMPORT	300,000	CAIXA	15,300	4590,00
75940	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,80MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZA	LABOR IMPORT	50,000	CAIXA	15,300	765,00
75941	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,90MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZ		50,000	CAIXA	0,000	0,00
75943	ALGODÃO HIDROFILO NÃO ESTERIO 100% PURO PESO 500G DERMATOLOGICAMENTE TESTEADO	CREMER	50,000	PACOTE	27,120	1356,00
75955	COLETOR UNIVERSAL 70 ML. CAIXA C/ 500 UND		200,000	CAIXA	0,000	0,00
75956	LAMINULA, MODELO 18MM X 18 MM CAIXA C/1000 UND	CRAL	30,000	CAIXA	65,640	1969,20
<i>Especificação : FINAS PLACAS DE VIDRO, SUBSTANCIA QUIMICA. ESPESSURA 0,13 mm A 0,17 mm.</i>						
75957	LAMINULA, MODELO 20 MM X 20 MM CAIXA C/1000 UND.FINAS PLACAS DE VIDRO	CRAL	30,000	CAIXA	67,690	2030,70
75958	LAMINULAS, MODELO 22 MM X 22 MM. CAIXA COM 1000 UND. FINAS PLACAS DE VIDRO	CRAL	20,000	CAIXA	122,400	2448,00
75959	LAMINAS PARA MICROSCOPIA - MODELO PONTA LISA, CAIXA C/50 UND. ESPESSURA 26X76 MM	CRAL	80,000	CAIXA	16,830	1346,40
75960	LAMINAS PARA MICROSCOPIA - MODELO PONTA FOSCA, ESPESSURA: 1MM A 1,2MM	CRAL	120,000	CAIXA	21,420	2570,40
75961	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO-TAM. GCAIXA C/100 UND	MEDIX	150,000	CAIXA	120,000	18000,00
75962	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAM. M. CAIXA C/ 100 UND	MEDIX	400,000	CAIXA	120,000	48000,00
75963	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAM. P CAIXA C/100 UND	MEDIX	150,000	CAIXA	120,000	18000,00
75964	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - PEQUENA (13X75)		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
75965	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - MEDIO (13X75)		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
75966	ESTANTE TIPO GRADE- VOLUME 40 TUBOS 20 A 21 MM DE DIAMETRO	CRAL	6,000	UNIDADE	33,660	201,96
75967	ESTANTE TIPO GRADE - VOLUME 60 TUBOS 15 A 17 MM DE DIAMETRO	CRAL	6,000	UNIDADE	33,660	201,96
75968	ESTANTE TIPO GRADE - VOLUME 90TUBOS 12 A 13 MM DE DIAMETRO		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
75969	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME VARIÁVEL 1000-5000 UL		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
75971	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME VARIÁVEL 100-1000 UL	CRAL	2,000	UNIDADE	342,720	685,44
75972	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME FIXO DE 5 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	183,600	550,80
75973	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO DE 10 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	188,190	564,57
75974	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO 20 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	189,720	569,16

k9distribuidora2017@gmail.com

Av. Marechal Deodoro da Fonseca Nº406 .Bairro: Centro Cep: 68.685-000. Concórdia do Pará/PA



75975	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME FIXO DE 50 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	192,780	578,34
75976	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME FIXO DE 100 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	186,660	559,98
75977	PIPETA VHS - VIDRO	CRAL	25,000	PACOTE	8,420	210,50
75978	PIPETAS SOROLOGICAS - VIDRO VOLUME 1 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75979	PIPETAS SOROLOGICAS - VIDRO VOLUME 2 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75981	PIPETAS SOROLOGICAS - VIDRO VOLUME 5 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75983	PIPETAS SOROLOGICA - VIDRO VOLUME 10 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75984	PONTEIRA PARA MICROPIPETA - TIPO GILSON 0 - 10 UL		50,000	PACOTE	0,000	0,00
75985	PONTEIRA PARA MICROPIPETAS - TIPO GILSON 0 - 200 UL		60,000	PACOTE	0,000	0,00
76026	PONTEIRAS PARA MICROPIPETAS - TIPO GILSON 200 - 1000 UL		60,000	PACOTE	0,000	0,00
76027	PONTEIRAS PARA MICROPIPETAS - TIPO LONGA 5 ML. PCT C/200 UND		50,000	PACOTE	0,000	0,00
76028	SERINGA HIPODÉRMICA CONVENCIONAI 3 ML S/AGULHA CAIXA C/ 100 UND	RYMCO	60000,000	UNIDADE	0,290	17400,00
76029	SERINGA HIPODÉRMICA CONVENCIONAI 5 ML S/AGULHA. CAIXA C/100 UND	RYMCO	60000,000	UNIDADE	0,310	18600,00
76030	SERINGA HIPODÉRMICA CONVENCIONAI 10 ML S/AGULHA. CAIXA C/100 UND	RYMCO	60000,000	UNIDADE	0,530	31800,00
76031	TUBO EDTA (EDTA K2/EDTA K3) A VÁCUO 4,0 ML (TAMPA ROXA) CAIXA C/100 UND	CRAL	400,000	CAIXA	102,000	40800,00
76032	TUBO GEL A VÁCUO 4,0 ML (TAMPA AMARELA) CAIXA C/ 100 UND	CRAL	400,000	CAIXA	170,000	68000,00
76033	TUBO CAPILAR (MICROHEMATÓCRITO) SEM HEPARINA (MATERIAL VIDRO)	CRAL	20,000	CAIXA	43,660	873,20
76034	SCALP CONVENCIONAL PARA COLETA A VÁCUO - Nº 25G		100,000	CAIXA	0,000	0,00
76035	GARROTE LÁTEX-FREE	CRAL	100,000	CAIXA	50,490	5049,00
76036	CURATIVO PÓS-PUNÇÃO - ESTÉRIO - ADULTO	CRAL	30,000	CAIXA	38,250	1147,50
76037	CURATIVO PÓS - PUNÇÃO - ESTÉRIO - PEDIÁTRICO. CAIXA C/ 500 CURATIVOS	CRAL	30,000	CAIXA	38,250	1147,50
76038	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA 22G (25MM X 0,7MM)	CRAL	35,000	CAIXA	100,000	3500,00
76039	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA 21G (25MM X 0,8MM)	CRAL	15,000	CAIXA	100,000	1500,00
76040	ADAPTADOR PADRÃO	CRAL	1000,000	UNIDADE	0,240	240,00
76041	TUBO CONICO - TIPO FALCON 15 ML PCT. C/100 UND		10,000	PACOTE	0,000	0,00
76042	ALCOOL SWAB	PARQUÍMICA	60,000	UNIDADE	53,350	3201,00
76043	SWAB HASTE PLÁSTICA - ESTÉRIL	CRAL	24,000	UNIDADE	1,220	29,28
76044	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - MODELO: P	CRAL	600,000	UNIDADE	2,020	1212,00
76045	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - MODELO: M	CRAL	1500,000	UNIDADE	2,070	3105,00
76046	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - MODELO: G	CRAL	1000,000	UNIDADE	2,280	2280,00
76047	RACK COM PONTEIRAS ESTÉREIS - MODELO: 96 PONTEIRAS DE 0,5 UL - 10 UL.		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76048	RACK COM PONTEIRAS ESTÉREIS - MODELO: 96 PONTEIRAS DE 0,1 UL - 200 UL		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76049	RACK COM PONTEIRAS ESTÉREIS - MODELO: 96 PONTEIRAS DE 200 UL - 1000 UL.		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76051	RACK PARA MICROPIPETAS MONOCANAL		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76052	CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE GRAM	NEWPROV	40,000	KIT	174,420	6976,80
76053	ALCOOL A 70%	JALLES	50,000	CAIXA	137,700	6885,00
76054	ALCOOL A 96%	JALLES	24,000	CAIXA	183,600	4406,40
76055	SOLUÇÃO DESCORANTE DE ZIEHL		20,000	KIT	0,000	0,00
76056	CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE ZIEHL-NIELSEN	NEWPROV	20,000	KIT	98,410	1968,20
76057	CONJUNTO DE COLORAÇÃO HEMATOLOGICA (PANÓTICO)	NEWPROV	20,000	KIT	65,210	1304,20
76058	ACIDO URICO - MONOREAGENTE - K139 METODO: ENZIMATICO COLORIMETRICO (UOD-PAP)	KATAL	20,000	KIT	137,700	2754,00
76059	ALBUMINA - MONOREAGENTE - K040 METODO: COLORIMETRICO (VERDE DE BROMOCRESOL)(VBC)	KATAL	20,000	KIT	93,330	1866,60
76060	BILIRRUBINA TOTAL AUTOMAÇÃO - K106 METODO: COLORIMÉTRICO (DCA)	KATAL	40,000	KIT	116,280	4651,20
76061	BILIRRUBINA DIRETA AUTOMAÇÃO - K107 METODO: COLORIMÉTRICO (DCA)	KATAL	40,000	KIT	116,280	4651,20
76062	COLESTEROL TOTAL - MONOREAGENTE - K083-2	KATAL	80,000	KIT	122,400	9792,00
76063	CREATINA - K067-1	KATAL	30,000	KIT	82,620	2478,60
76064	FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA - K021	KATAL	20,000	KIT	122,400	2448,00

k9distribuidora2017@gmail.com

Av. Marechal Deodoro da Fonseca Nº406 .Bairro: Centro Cep: 68.685-000. Concórdia do Pará/PA



76065	GLICOSE - MONOREAGENTE - K082-3	KATAL	40,000	KIT	140,760	5630,40
76066	CALCIO ARSENATO III - K064	KATAL	15,000	KIT	114,750	1721,25
76067	CAPACIDADE LIGADORA DE FERRO AUTOMAÇÃO - K111		12,000	KIT	0,000	0,00
76068	FERRO SÉRICO AUTOMAÇÃO - K070	KATAL	12,000	KIT	84,150	1009,80
76069	PROTEINAS TOTAIS MONOREAGENTE - K031	KATAL	10,000	KIT	73,440	734,40
76070	TRANSAMINASE ALT (TGP) CINÉTICA - K049	KATAL	24,000	KIT	117,810	2827,44
76071	TRANSAMINASE AST (TGO) CINÉTICA - K048	KATAL	24,000	KIT	117,810	2827,44
76072	TRIGLICÉRIDES - MONOREAGENTE - K117	KATAL	40,000	KIT	244,800	9792,00
76083	LIPASE AUTOMAÇÃO - K093	KATAL	12,000	KIT	1246,950	14963,40
76084	URÉIA UV - K056	KATAL	20,000	KIT	227,970	4559,40
76085	CK MB UV - K069	KATAL	12,000	KIT	810,900	9730,80
76086	CK NAC UV - K010	KATAL	12,000	KIT	364,140	4369,68
76087	DESIDROGENASE LÁTICA LDH UV - K014	KATAL	12,000	KIT	113,220	1358,64
76088	GAMA GT CINÉTICO - K080	KATAL	12,000	KIT	125,460	1505,52
76089	SORO ANTI - A	EBRAM	24,000	KIT	41,310	991,44
76090	SORO ANTI - B	EBRAM	24,000	KIT	41,310	991,44
76091	SORO ANTI - AB		6,000	KIT	0,000	0,00
76092	SORO ANTI - D	EBRAM	24,000	KIT	84,150	2019,60
76093	SORO CONTROLE RH	EBRAM	10,000	KIT	38,250	382,50
76094	SANGUE OCULTO	WAMA	20,000	CAIXA	68,850	1377,00
76095	PSA - TESTE RAPIDO	WAMA	48,000	KIT	146,880	7050,24
76096	BIOLATEX ASO - K004-2	EBRAM	16,000	KIT	61,200	979,20
76097	BIOLATEX ASO - K004-1	EBRAM	24,000	KIT	133,110	3194,64
76098	BIOLATEX FR - K043-2	EBRAM	12,000	KIT	58,140	697,68
76099	BIOLATEX PCR - K044-2	EBRAM	18,000	KIT	52,020	936,36
76100	HCV - K144-6	MEDLEVENSOHN	24,000	KIT	166,160	3987,84
76102	HBSAG - K145-6	BIOCON	48,000	KIT	128,520	6168,96
76103	DENGUE BIO - K105-2	BIO ADVANCE	48,000	KIT	459,000	22032,00
76104	DENGUE NS1 - K130-3	MEDLEVENSOHN	30,000	KIT	520,200	15606,00
76105	TIRAS PARA UROANÁLISE	WAMA	160,000	KIT	68,850	11016,00
76106	VDRL - PRONTO PARA USO - K045		40,000	KIT	0,000	0,00
76107	KIT MONITOR DE GLICOSE	MEDLEVENSOHN	12,000	KIT	133,110	1597,32
76108	TIRAS REAGENTES EM FRAS PARA TESTE DE GLICOSE	MEDLEVENSOHN	300,000	KIT	58,140	17442,00
76109	INTERTON		48,000	GALÃO	0,000	0,00
76110	INTERLYSE		48,000	LITRO	0,000	0,00
76111	INTERCLEAN		48,000	GALÃO	0,000	0,00
76112	RUBEOLA	BIO ADVANCE	100,000	KIT	719,100	71910,00
76113	CITOMELAGOVIRUS	BIO ADVANCE	100,000	KIT	428,400	42840,00
76114	TOXOPLASMOSE		100,000	KIT	0,000	0,00
76436	HCG STRIP - K130-3	EBRAM	30,000	KIT	74,970	2249,10
					Total :	635.731,58

Condições de pagamento :	30 Dias após Entrega
Prazo de entrega :	05 Dias
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Seiscentos e Trinta e Cinco Mil e Cetecentos e Trinta e um reais e Cinquenta e oito centavos

Data : 14/06/2021

(91) 3728-1377/ (91) 99182-4241

k9distribuidora2017@gmail.com

Av. Marechal Deodoro da Fonseca N°406 .Bairro: Centro Cep: 68.685-000. Concórdia do Pará/PA





-Validade da Proposta 30 Dias.

- Pagamento: 30 Dias Após entrega

- Entrega: 05 Dias

Banco do Brasil

Ag: 3649-8

C/c: 52454-9

Concórdia do Pará- PA, 14 de Junho 2021.

E M DE F
GUIMARAES:05
966522000166

Assinado de forma digital
por E.M DE F.
GUIMARAES:05966522000
166
Data: 2021.06.14 18:23:00
+03'00'

Eliezer Melo de Freitas Guimarães
(Sócio-Diretor)

E.M DE F. GUIMARAES

CNPJ nº 05.966.522/0001-66

(91) 3728-1377/ (91) 99182-4241 ☎

k9distribuidora2017@gmail.com ✉

Av. Marechal Deodoro da Fonseca Nº406 .Bairro: Centro Cep: 68.685-000. Concórdia do Pará/PA 📍



Prefeitura Municipal de Aurora do Pará

Fundo Municipal de Saúde

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
73847	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100	ESTILO	300,000	PACOTE	13,460	4038,00
75936	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 20MM X 0,55MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZ	SR	150,000	CAIXA	16,830	2524,50
<i>Especificação : COMPRIMENTOS IDEAIS PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES. IDENTIFICAÇÃO DOS CALIBRES CONFORME PADÃO UNIVERSAL DE CORES DO CANHÃO. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERIZADAS POR OXIDO DE ETILENO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 100 UND</i>						
75936	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,60MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZ		180,000	CAIXA	0,000	0,00
75937	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,70MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONEZ	SR	300,000	CAIXA	16,830	5049,00
75940	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,80MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZA	SR	50,000	CAIXA	16,830	841,50
75941	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,90MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZ		50,000	CAIXA	0,000	0,00
75943	ALGODÃO HIDROFILO NÃO ESTERIO 100% PURO PESO 500G DERMATOLOGICAMENTE TESTEADO	NATHY	50,000	PACOTE	29,830	1491,50
75955	COLETOR UNIVERSAL 70 ML. CAIXA C/ 500 UND		200,000	CAIXA	0,000	0,00
75956	LAMINULA, MODELO 18MM X 18 MM CAIXA C/1000 UND	CRAL	30,000	CAIXA	72,200	2166,00
<i>Especificação : FINAS PLACAS DE VIDRO, SUBSTANCIA QUIMICA, ESPESSURA 0,13 mm A 0,17 mm.</i>						
75957	LAMINULA, MODELO 20 MM X 20 MM CAIXA C/1000 UND.FINAS PLACAS DE VIDRO	CRAL	30,000	CAIXA	74,460	2233,80
75958	LAMINULAS, MODELO 22 MM X 22 MM. CAIXA COM 1000 UND. FINAS PLACAS DE VIDRO	CRAL	20,000	CAIXA	134,640	2692,80
75959	LAMINAS PARA MICROSCOPIA - MODELO PONTA LISA, CAIXA C/50 UND. ESPESSURA 26X76 MM	CRAL	80,000	CAIXA	17,930	1434,40
75960	LAMINAS PARA MICROSCOPIA - MODELO PONTA FOSCA, ESPESSURA: 1MM A 1,2MM	CRAL	120,000	CAIXA	23,560	2827,20
75961	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO-TAM. GCAIXA C/100 UND	TALGE	150,000	CAIXA	132,000	19800,00
75962	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAM. M. CAIXA C/ 100 UND	TALGE	400,000	CAIXA	132,000	52800,00
75963	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAM. P CAIXA C/100 UND	TALGE	150,000	CAIXA	132,000	19800,00
75964	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - PEQUENA (13X75)		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
75965	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - MEDIO (13X75)		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
75966	ESTANTE TIPO GRADE- VOLUME 40 TUBOS 20 A 21 MM DE DIAMETRO	CRAL	6,000	UNIDADE	37,030	222,18
75967	ESTANTE TIPO GRADE - VOLUME 60 TUBOS 15 A 17 MM DE DIAMETRO	CRAL	6,000	UNIDADE	37,030	222,18
75968	ESTANTE TIPO GRADE - VOLUME 90TUBOS 12 A 13 MM DE DIAMETRO		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
75969	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME VARIÁVEL 1000-5000 UL		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
75971	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME VARIÁVEL 100-1000 UL	CRAL	2,000	UNIDADE	376,990	753,98
75972	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME FIXO DE 5 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	201,960	605,88

CNPJ 16.647.278/0001-95 I.E 15.381.196-0

Rua Comendador Pinho nº90- E-mail : paramed.1@hotmail.com

Tel (91) 3355-6701/3254-6701

Cep: 66.083-200 Belém-Pa

75973	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO DE 10 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	207,010	621,03
75974	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO 20 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	208,690	626,07
75975	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO DE 50 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	212,060	636,18
75976	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO DE 100 UL	CRAL	3,000	UNIDADE	205,330	615,99
75977	PIPETA VHS - VIDRO	CRAL	25,000	PACOTE	9,260	231,50
75978	PIPETAS SOROLOGICAS - VIDRO VOLUME 1 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75979	PIPETAS SOROLOGICAS - VIDRO VOLUME 2 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75981	PIPETAS SOROLOGICAS - VIDRO VOLUME 5 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75983	PIPETAS SOROLOGICA - VIDRO VOLUME 10 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
76084	PONTEIRA PARA MICROPIPETA - TIPO GILSON 0 - 10 UL		50,000	PACOTE	0,000	0,00
76085	PONTEIRA PARA MICROPIPETAS - TIPO GILSON 0 - 200 UL		60,000	PACOTE	0,000	0,00
76026	PONTEIRAS PARA MICROPIPETAS - TIPO GILSON 200 - 1000 UL		60,000	PACOTE	0,000	0,00
76027	PONTEIRAS PARA MICROPIPETAS - TIPO LONGA 5 ML. PCT C/200 UND		50,000	PACOTE	0,000	0,00
76028	SERINGA HIPODÉRMICA CONVENCIONAI 3 ML S/AGULHA CAIXA C/ 100 UND	PROCARE	60000,000	UNIDADE	0,320	19200,00
76029	SERINGA HIPODÉRMICA CONVENCIONAI 5 ML S/AGULHA. CAIXA C/100 UND	PROCARE	60000,000	UNIDADE	0,340	20400,00
76030	SERINGA HIPODÉRMICA CONVENCIONAI 10 ML S/AGULHA. CAIXA C/100 UND	PROCARE	60000,000	UNIDADE	0,580	34800,00
76031	TUBO EDTA (EDTA K2/EDTA K3) A VÁCUO 4,0 ML (TAMPA ROXA) CAIXA C/100 UND	CRAL	400,000	CAIXA	112,200	44880,00
76032	TUBO GEL A VÁCUO 4,0 ML (TAMPA AMARELA) CAIXA C/ 100 UND	CRAL	400,000	CAIXA	187,000	74800,00
76033	TUBO CAPILAR (MICROHEMATÓCRITO) SEM HEPARINA (MATERIAL VIDRO)	CRAL	20,000	CAIXA	48,030	960,60
76034	SCALP CONVENCIONAL PARA COLETA A VÁCUO - Nº 25G		100,000	CAIXA	0,000	0,00
76035	GARROTE LÁTEX-FREE	CRAL	100,000	CAIXA	55,540	5554,00
76036	CURATIVO PÓS-PUNÇÃO - ESTÉRIO - ADULTO	CRAL	30,000	CAIXA	42,080	1262,40
76037	CURATIVO PÓS - PUNÇÃO - ESTÉRIO - PEDIÁTRICO. CAIXA C/ 500 CURATIVOS	CRAL	30,000	CAIXA	42,080	1262,40
76038	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA 22G (25MM X 0,7MM)	CRAL	35,000	CAIXA	110,000	3850,00
76039	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA 21G (25MM X 0,8MM)	CRAL	15,000	CAIXA	110,000	1650,00
76040	ADAPTADOR PADRÃO	CRAL	1000,000	UNIDADE	0,260	260,00
76041	TUBO CONICO - TIPO FALCON 15 ML PCT. C/100 UND		10,000	PACOTE	0,000	0,00
76042	ALCOOL SWAB	PARQUÍMICA	60,000	UNIDADE	58,690	3521,40
76043	SWAB HASTE PLÁSTICA - ESTÉRIL	CRAL	24,000	UNIDADE	1,340	32,16
76044	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - MODELO: P	CRAL	600,000	UNIDADE	2,220	1332,00
76045	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - MODELO: M	CRAL	1500,000	UNIDADE	2,280	3420,00
76046	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - MODELO: G	CRAL	1000,000	UNIDADE	2,510	2510,00
76047	RACK COM PONTEIRAS ESTÉREIS - MODELO: 96 PONTEIRAS DE 0,5 UL - 10 UL.		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76048	RACK COM PONTEIRAS ESTÉREIS - MODELO: 96 PONTEIRAS DE 0,1 UL - 200 UL		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76049	RACK COM PONTEIRAS ESTÉREIS - MODELO: 96 PONTEIRAS DE 200 UL - 1000 UL.		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76051	RACK PARA MICROPIPETAS MONOCANAL		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76052	CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE GRAM	NEWPROV	40,000	KIT	191,860	7674,40
76053	ALCOOL A 70%	ITAJÁ	50,000	CAIXA	151,470	7573,50
76054	ALCOOL A 96%	SOL	24,000	CAIXA	201,960	4847,04
76055	SOLUÇÃO DESCORANTE DE ZIEHL		20,000	KIT	0,000	0,00
76056	CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE ZIEHL-NIELSEN	NEWPROV	20,000	KIT	108,250	2165,00

CNPJ 16.647.278/0001-95 I.E 15.381.196-0

Rua Comendador Pinho nº90- E-mail : paramed.1@hotmail.com

Tel (91) 3355-6701/3254-6701

Cep: 66.083-200 Belém-Pa

76057	CONJUNTO DE COLORAÇÃO HEMATOLOGICA (PANÓTICO)	NEWPROV	/ 20,000	KIT	71,730	1434,60
76058	ACIDO URICO - MONOREAGENTE - K139 METODO: ENZIMATICO COLORIMETRICO (UOD-PAP)	KATAL	/ 20,000	KIT	151,470	3029,40
76059	ALBUMINA - MONOREAGENTE - K040 METODO: COLORIMETRICO (VERDE DE BROMOCRESOL)(VBC)	KATAL	/ 20,000	KIT	102,660	2053,20
76060	BILIRRUBINA TOTAL AUTOMAÇÃO - K106 METODO: COLORIMETRICO (DCA)	KATAL	/ 40,000	KIT	127,910	5116,40
76061	BILIRRUBINA DIRETA AUTOMAÇÃO - K107 METODO: COLORIMETRICO (DCA)	KATAL	/ 40,000	KIT	127,910	5116,40
76062	COLESTEROL TOTAL - MONOREAGENTE - K083-2	KATAL	/ 80,000	KIT	134,640	10771,20
76063	CREATINA - K067-1	KATAL	/ 30,000	KIT	90,880	2726,40
76064	FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA - K021	KATAL	/ 20,000	KIT	134,640	2692,80
76065	GLICOSE - MONOREAGENTE - K082-3	KATAL	/ 40,000	KIT	154,840	6193,60
76066	CALCIO ARSENATO III - K051	KATAL	/ 15,000	KIT	126,230	1893,45
76067	CAPACIDADE LIGADORA DE FERRO AUTOMAÇÃO - K111		/ 12,000	KIT	0,000	0,00
76068	FERRO SÉRICO AUTOMAÇÃO - K070	KATAL	/ 12,000	KIT	92,570	1110,84
76069	PROTEINAS TOTAIS MONOREAGENTE - K031	KATAL	/ 10,000	KIT	80,780	807,80
76070	TRANSAMINASE ALT (TGP) CINÉTICA - K049	KATAL	/ 24,000	KIT	129,590	3110,16
76071	TRANSAMINASE AST (TGO) CINÉTICA - K048	KATAL	/ 24,000	KIT	129,590	3110,16
76072	TRIGLICÉRIDES - MONOREAGENTE - K117	KATAL	/ 40,000	KIT	269,280	10771,20
76083	LIPASE AUTOMAÇÃO - K093	KATAL	/ 12,000	KIT	1371,650	16459,80
76084	URÉIA UV - K056	KATAL	/ 20,000	KIT	250,770	5015,40
76085	CK MB UV - K069	KATAL	/ 12,000	KIT	891,990	10703,88
76086	CK NAC UV - K010	KATAL	/ 12,000	KIT	400,550	4806,60
76087	DESIDROGENASE LÁTICA LDH UV - K014	KATAL	/ 12,000	KIT	124,540	1494,48
76088	GAMA GT CINÉTICO - K080	KATAL	/ 12,000	KIT	138,010	1656,12
76089	SORO ANTI - A	EBRAM	/ 24,000	KIT	45,440	1090,56
76090	SORO ANTI - B	EBRAM	/ 24,000	KIT	45,440	1090,56
76091	SORO ANTI - AB		/ 6,000	KIT	0,000	0,00
76092	SORO ANTI - D	EBRAM	/ 24,000	KIT	92,570	2221,68
76093	SORO CONTROLE RH	EBRAM	/ 10,000	KIT	42,080	420,80
76094	SANGUE OCULTO	WAMA	/ 20,000	CAIXA	75,740	1514,80
76095	PSA - TESTE RAPIDO	WAMA	/ 48,000	KIT	161,570	7755,36
76096	BIOLATEX ASO - K004-2	EBRAM	/ 16,000	KIT	67,320	1077,12
76097	BIOLATEX ASO - K004-1	EBRAM	/ 24,000	KIT	146,420	3514,08
76098	BIOLATEX FR - K043-2	EBRAM	/ 12,000	KIT	63,950	767,40
76099	BIOLATEX PCR - K044-2	EBRAM	/ 18,000	KIT	57,220	1029,96
76100	HCV - K144-6	MEDLEVENSOHN	/ 24,000	KIT	182,780	4386,72
76102	HBSAG - K145-6	BIOCON	/ 48,000	KIT	141,370	6785,76
76103	DENGUE BIO - K105-2	BIO ADVANCE	/ 48,000	KIT	504,900	24235,20
76104	DENGUE NS1 - K130-3	MEDLEVENSOHN	/ 30,000	KIT	572,220	17166,60
76105	TIRAS PARA UROANÁLISE	WAMA	/ 160,000	KIT	75,740	12118,40
76106	VDRL - PRONTO PARA USO - K045		/ 40,000	KIT	0,000	0,00
76107	KIT MONITOR DE GLICOSE	MEDLEVENSOHN	/ 12,000	KIT	146,420	1757,04
76108	TIRAS REAGENTES EM FRAS PARA TESTE DE GLICOSE	MEDLEVENSOHN	/ 300,000	KIT	63,950	19185,00

CNPJ 16.647.278/0001-95 I.E 15.381.196-0

Rua Comendador Pinho nº90- E-mail : paramed.1@hotmail.com

Tel (91) 3355-6701/3254-6701

Cep: 66.083-200 Belém-Pa

76109	INTERTON		/ 48,000	GALÃO	0,000	0,00
76110	INTERLYSE		/ 48,000	LITRO	0,000	0,00
76111	INTERCLEAN		/ 48,000	GALÃO	0,000	0,00
76112	RUBEOLA	BIO ADVANCE	/ 100,000	KIT	791,010	79101,00
76113	CITOMELAGOVIRUS	BIO ADVANCE	/ 100,000	KIT	471,240	47124,00
76114	TOXOPLASMOSE		/ 100,000	KIT	0,000	0,00
76436	HCG STRIP - K130-3	EBRAM	/ 30,000	KIT	82,470	2474,10
					Total :	699.078,62

Condições de pagamento : 30 Dias após a entrega

Prazo de entrega : 05 Dias

Validade da proposta : 30 dias

Valor por extenso : Seicentos e Noventa e nove mil e Setenta e oito reais e Sessenta e dois centavos.

Data : 15/06/2021

PARAMED
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA:1664727800
0195

Assinado de forma
digital por PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:16647278000195
Dados: 2021.06.15
13:00:20 -03'00'

Belém do Para-PA, Em 15 de Junho 2021.

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210520015	
Prefeitura Municipal de Aurora do Pará	
RESPONSÁVEL :	NOME: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
PROPONENTE :	NOME: POLYMEDH.EIRELI ENDEREÇO : AVENIDAPRESIDENTE VARGAS, Nº 4547 BAIRRO : IANETAMA CIDADE : Castanhal - PA CNPJ : 63.848.345/0001-10 CGF : 151602190

O município de Aurora do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aurora do Pará.

Aurora do Pará, 20 de Maio de 2021

MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
73847	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100		300,000	PACOTE	13,900	4170,00
75935	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 20MM X 0.55MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZ		150,000	CAIXA	0,260	39,00
Especificação : COMPRIMENTOS IDEAIS PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES IDENTIFICAÇÃO DOS CALIBRES CONFORME PADÃO UNIVERSAL DE CORES DO CANHÃO, EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO, ESTERIZADAS POR OXIDO DE ETILENO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 100 UND						
75936	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0.60MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONIZ		180,000	CAIXA	0,260	46,80

75937	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,70MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONEZ		300,000	CAIXA	0,260	78,00
75940	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,80MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONEZ		50,000	CAIXA	0,260	13,00
75941	AGULHA HIPODERMICA CONVENCIONAL 25MM X 0,90MM CANULA EM AÇO INOXIDAVEL SILICONEZ		50,000	CAIXA	0,260	13,00
75943	ALGODÃO HIDROFILO NÃO ESTERIO 100% PURO PESO 500G DERMATOLOGICAMENTE TESTEADO		50,000	PACOTE	22,800	1140,00
75955	COLETOR UNIVERSAL 70 ML. CAIXA C/ 500 UND		200,000	CAIXA	0,000	0,00
75956	LAMINULA, MODELO 18MM X 18 MM CAIXA C/1000 UND		30,000	CAIXA	66,880	2006,40

Especificação : FINAS PLACAS DE VIDRO, SUBSTANCIA QUIMICA. ESPESSURA 0,13 mm A 0,17 mm.

75957	LAMINULA, MODELO 20 MM X 20 MM CAIXA C/1000 UND. FINAS PLACAS DE VIDRO		30,000	CAIXA	76,180	2285,40
75958	LAMINULAS, MODELO 22 MM X 22 MM. CAIXA COM 1000 UND. FINAS PLACAS DE VIDRO		20,000	CAIXA	83,800	1676,00
75959	LAMINAS PARA MICROSCOPIA - MODELO PONTA LISA, CAIXA C/50 UND. ESPESSURA 26X76 MM		80,000	CAIXA	0,000	0,00
75960	LAMINAS PARA MICROSCOPIA - MODELO PONTA FOSCA, ESPESSURA: 1MM A 1,2MM		120,000	CAIXA	0,000	0,00
75961	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO-TAM. GCAIXA C/100 UND		150,000	CAIXA	131,080	19662,00
75962	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAM. M. CAIXA C/ 100 UND		400,000	CAIXA	131,080	52432,00
75963	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAM. P CAIXA C/100 UND		150,000	CAIXA	131,000	19650,00
75964	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - PEQUENA (13X75)		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
75965	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - MEDIO (13X75)		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
75966	ESTANTE TIPO GRADE- VOLUME 40 TUBOS 20 A 21 MM DE DIAMETRO		6,000	UNIDADE	55,000	330,00
75967	ESTANTE TIPO GRADE - VOLUME 60 TUBOS 15 A 17 MM DE DIAMETRO		6,000	UNIDADE	55,000	330,00
75968	ESTANTE TIPO GRADE - VOLUME 90TUBOS 12 A 13 MM DE DIAMETRO		6,000	UNIDADE	55,000	330,00
75969	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME VARIÁVEL 1000-5000 UL		2,000	UNIDADE	197,000	394,00
75971	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME VARIÁVEL 100-1000 UL		2,000	UNIDADE	190,000	380,00
75972	MICROPIPETAS MONOCANAL DE VOLUME FIXO DE 5 UL		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
75973	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO DE 10 UL		3,000	UNIDADE	190,000	570,00
75974	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO 20 UL		3,000	UNIDADE	190,000	570,00
75975	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO DE 50 UL		3,000	UNIDADE	190,000	570,00
75976	MICROPIPETAS MONOCAL DE VOLUME FIXO DE 100 UL		3,000	UNIDADE	190,000	570,00
75977	PIPETA VHS - VIDRO		25,000	PACOTE	0,000	0,00
75978	PIPETAS SOROLOGICAS - VIDRO VOLUME 1 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75979	PIPETAS SOROLOGICAS - VIDRO VOLUME 2 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75981	PIPETAS SOROLOGICAS - VIDRO VOLUME 5 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75983	PIPETAS SOROLOGICA - VIDRO VOLUME 10 ML		2,000	CAIXA	0,000	0,00
75984	PONTEIRA PARA MICROPIPETA - TIPO GILSON 0 - 10 UL		50,000	PACOTE	0,000	0,00
75986	PONTEIRA PARA MICROPIPETAS - TIPO GILSON 0 - 200 UL		60,000	PACOTE	0,000	0,00
76026	PONTEIRAS PARA MICROPIPETAS - TIPO GILSON 200 - 1000 UL		60,000	PACOTE	0,000	0,00
76027	PONTEIRAS PARA MICROPIPETAS - TIPO LONGA 5 ML PCT C/200 UND		50,000	PACOTE	0,490	24,50
76028	SERINGA HIPODÉRMICA CONVENCIONAL 3 ML SIAGULHA CAIXA C/ 100 UND		60000,000	UNIDADE	0,560	33000,00
76029	SERINGA HIPODÉRMICA CONVENCIONAL 5 ML SIAGULHA, CAIXA C/100 UND		60000,000	UNIDADE	0,650	39000,00

76030	SERINGA HIPODÉRMICA CONVENCIONAL 10 ML S/AGULHA. CAIXA C/100 UND		60000,000	UNIDADE	0,000	0,00
76031	TUBO EDTA (EDTA K2EDTA K3) A VÁCUO 4,0 ML (TAMPA ROXA) CAIXA C/100 UND		400,000	CAIXA	0,000	0,00
76032	TUBO GEL A VÁCUO 4,0 ML (TAMPA AMARELA) CAIXA C/100 UND		400,000	CAIXA	0,000	0,00
76033	TUBO CAPILAR (MICROHEMATÓCRITO) SEM HEPARINA (MATERIAL VIDRO)		20,000	CAIXA	0,000	0,00
76034	SCALP CONVENCIONAL PARA COLETA A VÁCUO - Nº 25G		100,000	CAIXA	0,000	0,00
76035	GARROTE LÁTEX-FREE		100,000	CAIXA	0,000	0,00
76036	CURATIVO PÓS-PUNÇÃO - ESTÉRIO - ADULTO		30,000	CAIXA	0,000	0,00
76037	CURATIVO PÓS - PUNÇÃO - ESTÉRIO - PEDIÁTRICO. CAIXA C/ 500 CURATIVOS		30,000	CAIXA	0,000	0,00
76038	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA 22G (25MM X 0,7MM)		35,000	CAIXA	0,000	0,00
76039	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA 21G (25MM X 0,8MM)		15,000	CAIXA	0,000	0,00
76040	ADAPTADOR PADRÃO		1000,000	UNIDADE	0,000	0,00
76041	TUBO CÔNICO - TIPO FALCON 15 ML PCT. C/100 UND		10,000	PACOTE	0,000	0,00
76042	ALCOOL SWAB		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
76043	SWAB HASTE PLÁSTICA - ESTÉRIL		24,000	UNIDADE	0,000	0,00
76044	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - MODELO: P		600,000	UNIDADE	8,440	5064,00
76045	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - MODELO: M		1500,000	UNIDADE	8,440	12660,00
76046	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - MODELO: G		1000,000	UNIDADE	8,440	8440,00
76047	RACK COM PONTEIRAS ESTÉREIS - MODELO: 96 PONTEIRAS DE 0,5 UL - 10 UL		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76048	RACK COM PONTEIRAS ESTÉREIS - MODELO: 96 PONTEIRAS DE 0,1 UL - 200 UL		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76049	RACK COM PONTEIRAS ESTÉREIS - MODELO: 96 PONTEIRAS DE 200 UL - 1000 UL		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76051	RACK PARA MICROPIPETAS MONOCANAL		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
76052	CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE GRAM		40,000	KIT	0,000	0,00
76053	ALCOOL A 70%		50,000	CAIXA	8,930	446,50
76054	ALCOOL A 96%		24,000	CAIXA	10,200	244,80
76055	SOLUÇÃO DESCORANTE DE ZIEHL		20,000	KIT	0,000	0,00
76056	CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE ZIEHL-NIELSEN		20,000	KIT	0,000	0,00
76057	CONJUNTO DE COLORAÇÃO HEMATOLOGICA (PANÓTICO)		20,000	KIT	0,000	0,00
76058	ACIDO URICO - MONOREAGENTE - K139 METODO: ENZIMATICO COLORIMETRICO (UOD-PAP)		20,000	KIT	0,000	0,00
76059	ALBUMINA - MONOREAGENTE - K040 METODO: COLORIMETRICO (VERDE DE BROMOCRESOL)(VBC)		20,000	KIT	0,000	0,00
76060	BILIRRUBINA TOTAL AUTOMAÇÃO - K106 METODO: COLORIMETRICO (DCA)		40,000	KIT	0,000	0,00
76061	BILIRRUBINA DIRETA AUTOMAÇÃO - K107 METODO: COLORIMETRICO (DCA)		40,000	KIT	0,000	0,00
76062	COLESTEROL TOTAL - MONOREAGENTE - K083-2		80,000	KIT	0,000	0,00
76063	CREATINA - K067-1		30,000	KIT	0,000	0,00
76064	FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA - K021		20,000	KIT	0,000	0,00
76065	GLICOSE - MONOREAGENTE - K082-3		40,000	KIT	0,000	0,00
76066	CALCIO ARSENATO III - K051		15,000	KIT	0,000	0,00
76067	CAPACIDADE LIGADORA DE FERRO AUTOMAÇÃO - K111		12,000	KIT	0,000	0,00
76068	FERRO SÉRICO AUTOMAÇÃO - K070		12,000	KIT	0,000	0,00
76069	PROTEÍNAS TOTAIS MONOREAGENTE - K031		10,000	KIT	0,000	0,00

76070	TRANSAMINASE ALT (TGP) CINÉTICA - K049			24.000	KIT	0,000	0,00
76071	TRANSAMINASE AST (TGO) CINÉTICA - K048			24.000	KIT	0,000	0,00
76072	TRIGLICÉRIDES - MONOREAGENTE - K117			40.000	KIT	0,000	0,00
76083	LIPASE AUTOMAÇÃO - K093			12.000	KIT	0,000	0,00
76084	URÉIA UV - K056			20.000	KIT	0,000	0,00
76085	CK MB UV - K069			12.000	KIT	0,000	0,00
76086	CK NAC UV - K010			12.000	KIT	0,000	0,00
76087	DESIDROGENASE LÁTICA LDH UV - K014			12.000	KIT	0,000	0,00
76088	GAMA GT CINÉTICO - K080			24.000	KIT	0,000	0,00
76089	SORO ANTI - A			24.000	KIT	0,000	0,00
76090	SORO ANTI - B			6.000	KIT	0,000	0,00
76091	SORO ANTI - AB			24.000	KIT	0,000	0,00
76092	SORO ANTI - D			10.000	KIT	0,000	0,00
76093	SORO CONTROLE RH			20.000	CAIXA	0,000	0,00
76094	SANGUE OCULTO			48.000	KIT	0,000	0,00
76095	PSA - TESTE RÁPIDO			16.000	KIT	0,000	0,00
76096	BIOLATEX ASO - K004-2			24.000	KIT	0,000	0,00
76097	BIOLATEX ASO - K004-1			12.000	KIT	0,000	0,00
76098	BIOLATEX FR - K043-2			18.000	KIT	0,000	0,00
76099	BIOLATEX PCR - K044-2			24.000	KIT	0,000	0,00
76100	HCV - K144-6			48.000	KIT	0,000	0,00
76102	HBSAG - K145-6			48.000	KIT	0,000	0,00
76103	DENGUE BIO - K105-2			30.000	KIT	0,000	0,00
76104	DENGUE NS1 - K130-3			160.000	KIT	0,000	0,00
76105	TIRAS PARA UROANÁLISE			40.000	KIT	0,000	0,00
76106	VDRL - PRONTO PARA USO - K045			12.000	KIT	0,000	0,00
76107	KIT MONITOR DE GLICOSE			300.000	KIT	0,000	0,00
76108	TIRAS REAGENTES EM FR3 PARA TESTE DE GLICOSE			48.000	GALÃO	0,000	0,00
76109	INTERTON			48.000	LITRO	0,000	0,00
76110	INTERLYSE			48.000	GALÃO	0,000	0,00
76111	INTERCLEAN			100.000	KIT	0,000	0,00
76112	RUBEOLA			100.000	KIT	0,000	0,00
76113	CITOMELAGOVIRUS			100.000	KIT	0,000	0,00
76114	TOXOPLASMOSE			30.000	KIT	0,000	0,00
76436	HCG STRIP - K130-3						
Total :						206135,40	

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Validade da Proposta: 30 dias.
Prazo de entrega: A Combinar
Prazo de pagamento: 30 dias

Assinado de forma digital por
POLYMEDH EIRELI-63845000110
DN: c=BR, s=POLYMEDH EIRELI-63845000110, o=CASTANHOL, ou=CP-
Brasil, ou=Dados, ou=009837251,
ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A3, ou=AC
SERASA RFB V3, ou=21266543000197,

POLYMEDH
EIRELI:6384
8345000110